
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження проектно-кошторисної документацій на капітальний 

ремонт тротуару по вул. Центральна, 2 в с. Гора Бориспільського району 
Київської області 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року № 560 «Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва та проведення їх 
експертизи», враховуючи рекомендації постійної комісії Гірської сільської ради 
з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку, 
Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на капітальний ремонт 

тротуару по вул. Центральна, 2 в с. Гора Бориспільського району Київської 
області, в сумі  257,00103 тис. грн. 

2. Надати дозвіл голові Гірської сільської ради на укладання прямого 
договору з ФОП Скиба В.В. на капітальний ремонт тротуару по вул. 
Центральна, 2 в с. Гора Бориспільського району Київської області, на загальну 
суму  257,00103 тис. грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 

 
с. Гора 
від 24 січня 2020 року 
№ 1706-86-VІІ       

 
 

Сільський голова                                                                                 Р.М.Дмитрів 
 
 

  
 


